
UCHWALA NR L/389/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do
niepublicznych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.l271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172
poz.l441, Nr 175 poz.l457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 221 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 155 poz.
1240) oraz uchwały Nr XXIII/180/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2008 roku w
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz
szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez osoby prawne i
fizyczne na terenie gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj.Podl. z 2008 roku Nr 135 poz. 1350)
uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się wysokość dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do niepublicznych
szkół podstawowych w kwocie 733 zł.(słownie: siedemset trzydzieści trzy złote) miesięcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od l stycznia
2010 roku.


